PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

             EDITAL DE RESULTADO FINAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE NINA RODRIGUES Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Nina Rodrigues Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

             EDITAL DE RESULTADO FINAL

ANEXO I:

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D

=============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO  PTS

=============================================================================

JOAO MACHADO PACHECO                                0001086  23/06/1993  97.50 APROVADO

JOSE CARVALHO DOS SANTOS FILHO                      0000357  13/10/1983  92.50 APROVADO

LUCIANO DO LAGO ARAUJO                              0015021  16/12/1997  90.00 CLASSIFICADO

LETICIA DE SOUSA GAMA                               0000561  12/02/1990  85.00 CLASSIFICADO

AGNALDO JOSE OLIVEIRA RAMOS                         0001929  06/04/1974  82.50 CLASSIFICADO

FAGNER AUGUSTO SANTOS DE MORAIS                     0004477  15/09/1983  82.50 CLASSIFICADO

JERONIMO RODRIGUES DA SILVA NETO                    0008981  07/02/1991  82.50 CLASSIFICADO

MOESIO DOUGLAS DOS SANTOS SILVA                     0001854  22/05/1991  82.50 CLASSIFICADO

NIELSON ARAUJO DE OLIVEIRA                          0011213  05/07/1989  80.00 CLASSIFICADO

JOSE ALILSON DA CONCEICAO                           0001567  24/08/1987  77.50 CLASSIFICADO

RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR             0000944  14/01/1991  77.50 CLASSIFICADO

ELSON NASCIMENTO ARAUJO                             0021668  03/02/1979  75.00 CLASSIFICADO

RAFAEL DOS SANTOS COSTA                             0012706  06/02/1988  75.00 CLASSIFICADO

DOMINGOS CALDAS VIANA                               0000949  29/01/1989  75.00 CLASSIFICADO

RAFAEL SILVA LUNA                                   0010701  29/05/1992  75.00 CLASSIFICADO

ALAN DE SOUSA DA SILVA                              0019047  25/02/1981  72.50 CLASSIFICADO

FRANCISCO DA PAZ ARAUJO                             0012791  23/07/1989  72.50 CLASSIFICADO

JOELSON CONCEICAO BEZERRA MORAIS                    0015882  13/07/1980  70.00 CLASSIFICADO

ANTONIO LOPES BATISTA                               0022785  03/05/1984  70.00 CLASSIFICADO

RAIMUNDO NONATO ROMA DINIZ NETO                     0009264  19/04/1988  70.00 CLASSIFICADO

LUIS ANTONIO TRABULSI DA SILVA                      0012430  11/10/1995  70.00 CLASSIFICADO

NOE DE OLIVEIRA MESQUITA                            0015488  27/02/1982  67.50 CLASSIFICADO

JARDEL PORTUGAL SILVA                               0011422  10/05/1984  67.50 CLASSIFICADO

DOMINGOS FERREIRA DA SILVA FILHO                    0009457  15/04/1985  67.50 CLASSIFICADO

CARLOS ANDRE DOS SANTOS PEREIRA COELHO              0013283  17/11/1987  67.50 CLASSIFICADO

ITALO RAUL FARIAS DA SILVA                          0010583  24/05/1993  67.50 CLASSIFICADO

ANTONIO VIEIRA CARNEIRO                             0016215  09/08/1994  67.50 CLASSIFICADO

MARCOS DOS SANTOS CARDOSO                           0020568  19/05/1997  67.50 CLASSIFICADO

ARTHUR WILLIAM COSTA REIS                           0020347  03/09/1974  65.00 CLASSIFICADO

FRANCISCO CARLOS SANTOS RODRIGUES                   0017273  21/03/1980  65.00 CLASSIFICADO

CARLOS EDUARDO SANTANA SOARES                       0022080  12/04/1982  65.00 CLASSIFICADO

MAGNO DO LAGO OLIVEIRA                              0010336  08/07/1987  65.00 CLASSIFICADO

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA BEZERRA                0001106  30/04/1988  65.00 CLASSIFICADO

LOURIVAL MORAES MENDONCA FILHO                      0011179  26/06/1988  65.00 CLASSIFICADO

REMERSON ROSA DE SOUSA                              0004601  16/11/1992  65.00 CLASSIFICADO

MATHEUS GUIMARAES DE OLIVEIRA                       0012550  28/06/1999  65.00 CLASSIFICADO

JOSE JEFFERSON COELHO BRAGA                         0016465  11/11/1979  62.50 CLASSIFICADO

LEDILSON LAGO SANTOS                                0004911  10/08/1986  62.50 CLASSIFICADO

DANIEL CABRAL SILVA                                 0018868  15/08/1988  62.50 CLASSIFICADO

JOHNATHANA RIBEIRO CHAVES                           0003787  04/01/1989  62.50 CLASSIFICADO

RONALDO REIS MARTINS                                0014110  07/09/1993  62.50 CLASSIFICADO

ALDENIR ALMEIDA CALDAS                              0015448  29/02/1996  62.50 CLASSIFICADO

ARISTONEIDE CONCEICAO BARROS                        0001668  31/05/2022  62.50 CLASSIFICADO

EDIVAN PEREIRA NEVES                                0015023  19/08/1985  60.00 CLASSIFICADO

JHONATAN DELAMANCHA SOUSA DA SILVIA                 0012627  13/12/2000  60.00 CLASSIFICADO

EVALDO PORTUGAL SILVA JUNIOR                        0016990  25/11/1978  57.50 CLASSIFICADO

EDVALDO OLIVEIRA LEITE                              0003867  05/06/1980  57.50 CLASSIFICADO

GEOVANY CARDOSO GULARTE                             0016833  20/05/1983  57.50 CLASSIFICADO

MARCIO SALES OLIVEIRA                               0021551  10/03/1986  57.50 CLASSIFICADO

IVANILSON RICARDO OLIVEIRA SANTOS                   0021629  25/10/1990  57.50 CLASSIFICADO

WELLINGTON PEDRO DOS SANTOS                         0010104  08/05/1991  57.50 CLASSIFICADO

ADRIANO PAIXAO DE ARAUJO                            0013095  26/05/1977  55.00 CLASSIFICADO

DHIOGO RAFAEL BRAGA DA SILVA                        0015975  10/10/1983  55.00 CLASSIFICADO

VALTERLIR VERAS FERNANDES                           0021397  12/07/1992  55.00 CLASSIFICADO

ERENILSON ARAUJO DE SOUSA                           0010053  10/11/1988  52.50 CLASSIFICADO

CARLOS MARCIEL DE MORAIS CONCEICAO                  0001907  01/02/1978  50.00 CLASSIFICADO

MANOEL BARTOLOMEU DA SILVA LAGO                     0001262  29/05/1983  50.00 CLASSIFICADO

GEOFRAN PINHEIRO DE SOUSA                           0009323  22/11/1986  50.00 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

             EDITAL DE RESULTADO FINAL

ANTONIO ALVES FILHO                                 0011697  27/08/1989  50.00 CLASSIFICADO

JOCERLAN BRANDAO DOS SANTOS                         0017973  19/10/1987  47.50 DESCLASSIFICADO

JANILSON SOUSA DE MOURA                             0021879  21/07/1983  45.00 DESCLASSIFICADO

LUIS MAURICIO DE SOUSA E SOUSA                      0012397  17/05/1985  45.00 DESCLASSIFICADO

GIUVAN BARTOLOMEU SILVA CANTANHEDE                  0001812  05/01/1964  40.00 DESCLASSIFICADO

EVALDO TEIXEIRA DA SILVA                            0017717  18/01/1971  35.00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO MARCIO SAMPAIO                              0015462  15/04/1978  35.00 DESCLASSIFICADO